
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 185950-2014 z dnia 2014-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie placu apelowego oznaczonego w dokumentacji projektowej jako Etap
III w n/w zakresie: - Rozbiórka istniejących zniszczonych nawierzchni placu apelowego z płyt chodnikowych,
rozebranie krawężników...
Termin składania ofert: 2014-06-17

Międzyrzecz: Zagospodarowania placu szkolnego przy SP 3 w
Międzyrzeczu przy ul. Mickiewicza 5 - plac apelowy

Numer ogłoszenia: 225080 - 2014; data zamieszczenia: 04.07.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 185950 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowania placu szkolnego przy SP 3 w

Międzyrzeczu przy ul. Mickiewicza 5 - plac apelowy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie placu apelowego

oznaczonego w dokumentacji projektowej jako Etap III w n/w zakresie: - Rozbiórka istniejących zniszczonych

nawierzchni placu apelowego z płyt chodnikowych, rozebranie krawężników i obrzeży betonowych oraz okładzin

schodowych - Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8cm zgodnie z PT - Regulacja istniejących studni

kanalizacyjnych i wpustów deszczowych. - Schody z kostki betonowej gr. 6cm w kolorze grafitowym -

Humusowanie terenów zielonych i posianie trawy - Wywóz ziemi i materiałów rozbiórkowych wraz z ich utylizacją

w miejsce wskazane staraniem i na koszt Wykonawcy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 2 2014-07-04 13:15



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INSTALKO Paweł Strzelczyk, ul. Rolna 24A, 66-300 Międzyrzecz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 154319,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 149900,10

Oferta z najniższą ceną: 149900,10 / Oferta z najwyższą ceną: 196988,07

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 2 2014-07-04 13:15


